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Backerei & Konditorei Thomas Vorwerk Hofkerstr. 38

Banou-Mini

Cal? & Backgenuss

44149 Dortmund

Nahrwerte pro 100g

Tel.: 02319172770

Das Brotchen wird aus einem franzosischen
Baguettemehl hergestellt. Die Teigfuhrung erfolgt
Uber mehrere Stunden.

Alle Nahrwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die
Angaben unterliegen den bei Naturprodukten Ublichen
Schwankungen.

Kilokalorien (kcal)
Kilojoule (kJ)

Fette
davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Salz

Getreidemischung

233
978

749
0,449

47,09
0,8g

Weizen

Inhaltsstoffe

Weizenmehl, Wasser, Baguettebackmittel, Hefe

Unsere Produkte enthalten rezepturmafig keine
anderen allergene Stoffe, als die angegebenen.
Wir kdnnen nicht ausschlieen, dass auf der Vorstufe

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung
vermeidbare Kontaminationen mit allergenen
Bestandteilen stattfinden.

Enthalt Gluten



